他与主营业务相关的营运资金中 1,500 万元用于偿还金融机构贷款，6,500 万

元用于补充流动资金。

尚未使用的

募集资金用

途及去向

1、存放在指定的募集资金专户

2、定期存单，到期后转入指定的募集资金专户

投资项目运

营中可能出

现的风险和

重大不利变

化

暂无

募集资金使

用及披露中

存在的问题

或其他情况

无

（二）报告期内公司无募集资金使用变更项目的情况。

（三） 报告期内公司无非募集资金投资的重大项目。

   江西三川水表股份有限公司 2010 年半年度报告

14

（四）报告期内现金分红政策的执行情况.

公司2010年 5月 16日召开的第二届董事会第十六次会议通过的2009年度利润分配预案

为：拟以现有总股本5,200.00 万股为基数向全体股东每10 股派发现金股利人民币3.5元（含

税），合计派发现金 1,820.00 万元，剩余未分配利润结转下年。该预案已获 2009 年度股东

大会审议通过。

   江西三川水表股份有限公司 2010 年半年度报告

15

第四节 重要事项

一、报告期内公司无重大诉讼、仲裁事项。

二、报告期内公司无收购、出售资产及资产重组。

三、公司报告期内未制定股权激励方案亦无股权激励事项。

四、报告期内公司未发生重大关联交易。

五、报告期内公司未发生担保事项。

   六、报告期内公司未签定重大合同亦无以前期间发生但延续到报告期的重大合同。

  七、报告期内公司或持有公司股份 5%以上（含 5%）的股东及作为股东的董事、监事、

高级管理人员的承诺事项。

截至 2010 年6 月30 日，除在《招股说明书》中承诺的事项外，公司及上述特定人员无

其他需披露的重大承诺事项；

公司《招股说明书》中承诺的事项，现仍在严格履行中，迄今没有任何违反承诺的事项

发生。

   江西三川水表股份有限公司 2010 年半年度报告

16

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
39,000,000 100.00%  39,000,000 75.00%

1、国家持股 1,300,000 3.33%  1,300,000 2.50%

2、国有法人持股 700,000 1.79%  700,000 1.35%

3、其他内资持股 35,400,000 90.77%  35,400,000 68.08%

 其中：境内非国有

法人持股
22,390,000 57.41%  22,390,000 43.06%

   境内自然人

持股
13,010,000 33.36%  13,010,000 25.02%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人

持股

5、高管股份 1,600,000 4.10%  1,600,000 3.08%

二、无限售条件股

份
  13,000,000 13,000,000 13,000,000 25.00%

1、人民币普通股   13,000,000 13,000,000 13,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 39,000,000 100.00% 13,000,000 13,000,000 52,000,000 100.00%

限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

江西三川集团

有限公司
22,050,000 0 0 22,050,000 首发承诺 2013-03-26

   江西三川水表股份有限公司 2010 年半年度报告

17

童保华 3,045,000 0 0 3,045,000 首发承诺 2013-03-26

国信弘盛投资

有限公司
700,000 0 0 700,000 首发承诺 2012-06-30

李强祖 1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2013-03-26

刘赞 1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2011-03-26

周松文 990,000 0 0 990,000 首发承诺 2011-03-26

孔华卿 900,000 0 0 900,000 首发承诺 2013-03-26

罗安保 800,000 0 0 800,000 首发承诺 2013-03-26

任爱云 800,000 0 0 800,000 首发承诺 2011-03-26

蔡兰儒 760,000 0 0 760,000 首发承诺 2011-03-26

谢  华 750,000 0 0 750,000 首发承诺 2011-03-26

黄海鱼 700,000 0 0 700,000 首发承诺 2011-03-26

何玉梅 565,000 0 0 565,000 首发承诺 2011-03-26

刘梅贵 550,000 0 0 550,000 首发承诺 2011-03-26

朱  伟 500,000 0 0 500,000 首发承诺 2013-03-26

罗友正 400,000 0 0 400,000 首发承诺 2013-03-26

郭学景 350,000 0 0 350,000 首发承诺 2011-03-26

和泰成长创业

投资有限责任

公司

340,000 0 0 340,000 首发承诺 2012-06-30

严国勇 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

吴雪松 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

宋财华 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

黄承明 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

余晓庆 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2013-03-26

全国社会保障

基金理事会
1,300,000 0 0 1,300,000 首发承诺 2012-06-30

网下配售股份 0 2,600,000 2,600,000 0 网下新股配售

规定
2010-06-26

合计 39,000,000 2,600,000 2,600,000 39,000,000 － －

注：公司网下配售的 260 万股股票已于 2010 年 6 月 26 日解除锁定并上市流通。

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股
股东总数 9,156

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

江西三川集团有限公司
境内非国有

法人
42.40% 22,050,000 22,050,000 0

   江西三川水表股份有限公司 2010 年半年度报告

18

童保华 境内自然人 5.86% 3,045,000 3,045,000 0

全国社会保障基金理 国家 2.50% 1,300,000 1,300,000 0

李强祖 境内自然人 1.92% 1,000,000 1,000,000 0

刘赞 境内自然人 1.92% 1,000,000 1,000,000 0

周松文 境内自然人 1.90% 990,000 990,000 0

孔华卿 境内自然人 1.73% 900,000 900,000 0

罗安保 境内自然人 1.54% 800,000 800,000 0

任爱云 境内自然人 1.54% 800,000 800,000 0

蔡兰儒 境内自然人 1.46% 760,000 760,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国银行－嘉实价值优势股票型证券

投资基金_
439,274 人民币普通股

何伟 123,430 人民币普通股

周忠红 68,595 人民币普通股

王强 62,880 人民币普通股

陈丹琳 62,000 人民币普通股

封向华 58,200 人民币普通股

迟巍 53,995 人民币普通股

申应杰 52,300 人民币普通股

蔡承法 47,918 人民币普通股

郑少波 46,600 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

公司前 10 名无限售条件股东中,公司未知股东间是否存在关联关系，也未知其

是否属于上市公司持股变动信息披露管理办法中规定的一致行动人。

三、报告期内公司控股股东及实际控制人未发生变更。

   江西三川水表股份有限公司 2010 年半年度报告

19

第六节 董事、监事和高级管理人员情况

一、董事、监事和高级管理人员持股变动

姓名 职务 性别 年龄
任期起始

日期

任期终止

日期